
PACHET CONSUMABILE

I.D.: 75458472

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.987,04 RON - 2.987,04 RON

Descriere: SOLUTIE SPALAT PARBRIZ IARNA -20 GRADE 5L - 40 BUC X 14.28 = 571.20 LEI STERGATOR MULTI ADAPTER KONTACT 48CM - 30 BUC X 20.16 = 604.80 LEI STERGATOR MULTI ADAPTER KONTACT 50CM - 20 BUC X 20.16 = 403.20 LEI STERGATOR MULTI ADAPTER KONTACT 56CM - 30 BUC X 21.84 = 655.20 LEI STERGATOR MULTI ADAPTER KONTACT 60CM - 30 BUC X 21.84 = 655.20 LEI STERGATOR MULTI ADAPTER KONTACT 65CM - 4 BUC X 24.36 = 97.44 LEI
